
АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОС Т АН О В Л Е Н И Е  
от 33 . Л  .2020 >1 34

г. Дмитриев

Об утверждении муниципальной программы 
«Формирование законопослушного поведения участников дорожного 

движения в Дмитриевском районе Курской области 
на 2020-2022 годы»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской 
Федерации от 27.10.2012 № 1995-р "Об утверждении Концепции
федеральной целевой программы "Повышение безопасности дорожного 
движения в 2013 - 2020 годах", подпунктом «б» пункта 4 перечня 
поручений Президента Российской Федерации от 11.04.2016 № ПР-637ГС, 
в целях повышения уровня правового воспитания и культуры поведения 
участников дорожного движения, а также профилактики дорожно- 
транспортного травматизма на территории Дмитриевского района Курской 
области Администрация Дмитриевского района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу 
«Формирование законопослушного поведения участников дорожного 
движения в Дмитриевском районе Курской области на 2020-2022 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации Дмитриевского района, начальника 
отдела архитектуры, строительства, промышленности, ЖКХ, транспорта и 
связи Дерябина И.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

В.Г. Петров


